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Sammanfattning
Patientnämnden har gett förvaltningen i uppdrag att göra en fördjupad rapport avseende 
patientnämndsärenden som rör Barn- och ungdomspsykiatrin Västerbotten (BUP) och som 
avslutades under perioden 2023-01-01 – 2024-06-30. 

Underlag för analysen var 57 patientnämndsärenden.

Vid genomgång av patientnämndsärendena delades de in i olika analysteman baserat på vilka 
kärnbudskap förvaltningen kunde se. De analysteman som presenteras i rapportens resultatdel är 
väntetider, tillgänglighet till vården och behandling. Förvaltningen valde även att lägga till ett 
analystema med vårdens svar.

Vid granskning av patientnämndsärendena och vårdens svar har förvaltningen uppmärksammat att 
flera barn skyndsamt blev kallade till insats i samband med att ett patientnämndsärende skickades 
till BUP. Förvaltningen observerade även att både patienter, närstående och vården själva var väl 
medvetna om långa väntetider och enligt BUP var detta något de arbetade med utifrån tilldelade 
resurser. Flera patientnämndsärenden som rörde långa väntetider fokuserade dock ej enbart på 
detta, utan även bristen på information avseende hur lång väntetiden kunde bli.

Förslag till beslut
Patientnämnden fastställer upprättad analysrapport.

Patientnämnden beslutar att delge Hälso- och sjukvårdsnämnden analysrapporten.

Patientnämnden beslutar att delge verksamhetschef för Barn- och ungdomspsykiatri Västerbotten 
analysrapporten.

Patientnämnden delger Kommunikationsstaben analysrapporten och hemställer om hjälp med att 
sprida den internt och externt.

Bedömda resultat och konsekvenser
Patientnämnden delger rapporten till berörda intressenter med syfte att bidra till kvalitetsutveckling 
av vården och ökad patientsäkerhet. Förhoppningen är att rapportens innehåll ska bidra till ett 
lärande och således förbättrad kommunikation med patienter och närstående.

Resurser och finansiering
Resurser och finansiering berörs inte i denna tjänsteskrivelse då verksamheten är att betrakta som 
ordinarie verksamhet som bedrivs inom fastställda ramar.

Jämställdhet
Av de 57 granskade patientnämndsärendena rörde 25 flickor, 28 pojkar och 5 var av okänt kön. 
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Beredningsansvariga
- Jenny Haritz, handläggare vid Patientnämndens förvaltning

Beslutsunderlag
Rapport: BUP i fokus

Beslutet expedieras till
Hälso- och sjukvårdsnämnden

Verksamhetschef för Barn- och ungdomspsykiatri Västerbotten

Kommunikationsstaben
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